お得意様各位
山一化学工業株式会社

　　日頃よりご愛用頂いております「ハクリパワー＃３００」につきまして、この度販売を下記の通り移管

する事となりました。

　　移管に伴い、販売元・品名が変更となりますが、製法・製造場所の変更はございませんので、従来通りの

品質保証を致します。

　　今後とも、引き続きご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

販売管理移管先 ※詳細につきましては剥離事業部までお問い合わせ下さい。

北海道 サンビック株式会社
〒062-0055　北海道札幌市豊平区月寒東５条１６丁目３－８
TEL011-855-0036 FAX011-855-7227

（旧） （新）
販売名称 品名 ハクリパワー＃３００ → スーパーハクリパワーＶ５０

YKリムーバー → ハクリパワーＶ３０
株式会社シモダ
東京 東京支店   〒135-8303　東京都江東区森下3-8-11

TEL：03-3632-1682〜3  FAX：03-3632-4695～6　担当者：浜辺様
神奈川 神奈川営業所  〒241-0002　神奈川県横浜市旭区上白根3-40-16

TEL：045-959-6051  FAX：045-959-6055　担当者：川田様
埼玉 埼玉営業所  〒352-0011　埼玉県新座市野火止8-1-34

TEL：048-479-4011  FAX：048-479-4747　担当者：山本様
千葉 千葉営業所 〒289-1107　千葉県八街市八街は37

TEL：043-444-4851  FAX：043-444-4854　担当者：斎藤様
茨城/栃木 つくば営業所  〒300-0847　茨城県土浦市卸町2-8-1土浦総合流通センター内

TEL：0298-41-5600  FAX：0298-41-5599　担当者：長谷川様
多摩地区 西東京営業所 〒192-0043　東京都八王子市暁町1-2-16
長野/山梨 TEL：0426-21-2011 FAX：0426-21-2014　担当者：佐藤様
群馬 北関東営業所 〒379-2202　群馬県伊勢崎市赤堀鹿島町655-1
新潟 TEL：0270-40-0141  FAX：0270-40-9341　担当者：石橋様
青森/岩手 東北営業所　〒024-0004　岩手県北上市村崎野16地割168-7
秋田 TEL：0197-66-6721　FAX：0197-66-6710　担当者：今井様
宮城/福島 仙台営業所　〒983-0034　宮城県仙台市宮城野区扇町1-7-16
山形 TEL：022-788-3961　FAX：022-788-3125　担当者：浅見様
静岡/愛知 静岡営業所　〒424-0064　静岡県静岡市清水区長崎新田238

TEL：054-349-6711　FAX：054-346-0115　担当者：木内様
営業開発部　〒135-8303　東京都江東区森下3-8-11

岐阜を含む TEL：03-3632-1688　FAX：03-3632-1689　担当者：浜辺様

（旧） （新）
販売名称 品名 ハクリパワー＃３００

↓
ハクリパワーＴＧ３００ → ハクリパワーＳＤ３００
尚、ハクリパワーＴＧ３００は平成２５年６月末日　発売停止となりました。

中国 ＤＮＴ山陽ケミカル株式会社
四国 岡山営業部

〒700-0034　岡山県岡山市北区高柳東町１３－５
TEL086-252-5171 FAX086-254-3365 担当者：なし
広島営業部
〒732-8765　広島県広島市南区大州３－４－１
TEL082-281-5221 FAX082-281-4080 担当者：なし
直接口座なし：水島営業部・福山営業部・四国営業部

（旧） （新）
販売名称 品名 ハクリパワー＃３００ → ハクリゴールド

YKリムーバー → ハクリシルバー

ハクリパワー＃３００販売移管のお知らせ

平成23年1月11日

平成25年6月10日

平成23年1月5日

エリア 販売移管先及び品名 実施日

関東

東北

中部

関西
北陸
九州